Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

Câmara Municipal do Pato Bronco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 342312020
Data: 1911012020 ·Horário: 10:23

Legislativo - IND 6312020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 63/2020

Indica ao Executivo Municipal para que seja
realizada a contratação de um médico
reumatologista para atender os usuários do
Sistema Único de saúde em nossa Município.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco-PL no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, INDICANDO
para que seja realizada a contratação de um médico reumatologista para atender os
usuários do Sistema Único de Saúde em nossa Município.

O número de pessoas que necessitam desse atendimento em nosso
município é demasiado grande, criando uma fila de espera. Então solicitamos ao Executivo
para que realize o estudo da contratação deste profissional para atender os pacientes desta
especialidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 19 de outubro de 2020.

! Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,,(46) 3272 - 1500/3272 - 1541
l8Ihttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br